Date 13.09.2021

“SORRIDI AL” sh.p.k.

VENDIM
I
ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Sot diten e hene me daten: 13.09.2021, ne seline e shogerise “SORRIDI AL”
sh.p.k, me NIUS M11823010A, u zhvillua mbledhja e Asamblese se Ortakeve te
kesaj shogerie, e perbere nga ortaket;

1. Znj.Vilma Terpo, lindur me 26.04.1986, ne Cerrik dhe banues ne
Tirane, madhore me zotesi te plote per te vepruar, me kombesi dhe
shtetesi Shqiptare, e identifikuar me ane te kartes se Identitetit me nr.
personal [65426012F ne cilesine e ortakut themelues

2. Z.Hajden Lulaj, lindur me 04.10.1996, ne Polican, Skrapar dhe banues
ne Tirane, madhor me zotesi te plote per te vepruar, me kombesi dhe
shtetesi Shqiptare, i identifikuar me ane te kartes se Identitetit me
nr.personal J61004006Q), ne cilesine e ortakut themelues

Mbledhja u zhvillua ne seliné e shogérisé “SORRIDI AL” ne adresén zyrtare:

Ne Tirane, ne Rrugen “Abdyl Frasheri”, ndertesa nr.8, shkalla c, kati 7 teknik,
me siperfage 66.3 m?, e perbere nga zyra C-13 me nr.pasurie 4/251-N45, vol.67,
fq.231, ZK8370.

Asambleja e Ortakeve si Organi Vendimmarres shogerise “SORRIDI AL” shpk do
te diskutoje si rend dite zgjerimin dhe shtimin e veprimtarise tegtare te shoqérisé
“SORRIDI AL” ku me konkretisht do te ushtrohet edhe veprimtaria e
poshtecituar :

- Zhvillim te aktivitetit tregetar ne fushen ne bare, restorante. Tregtim me
shumice e pakice i produkteve ushqimore, bujgesore blektorale, pije freskuese,
alkolike etj.

Pas realizimit te diskutimeve ne menyre unanime, Asambleja e Ortakeve si
Organi Vendimmarres, mbeshtetur ne ligjin nr.9901, date 14.04.2008 “Per
tregtaret dhe shogqerite tregtare”, dhe ne referim te statutit ekzistues te shoqgerise
“SORRIDI AL” shpk :
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VENDOSI:

L. Zhvillim te aktivitetit tregetar ne fushen ne bare, restorante. Tregtim me
shumice e pakice i produkteve ushgimore, bujqesore blektorale, pije freskuese,
alkolike etj, ku perfundimisht objekti i veprimatrise tregtare te shogerise
“SORRIDI AL” shpk do te jete:

o Aktivitet i telemarketingut (web call center), shitje online, prenotimi online,
sherbim klienti etj. Qender prenotimi dhe sherbimesh turistike.

o Aktivitet dhe analize statistike dhe konsultime te pergjithshme brenda dhe
jashte Shqiperise. Si pjese e aktivitetit te saj shoqeria mund te financoj
pale te treta , ose mund te marre financime dhe te kryej ndermjetsime dhe
brokerime te ¢do lloji, ne nivel kombetar dhe nderkombetar.

e Bashkepunimi me kompani e subjekte te te njejtes fushe si dhe
ndermjetesime konsulenca per vendosjen e shogerive te huaja ne Shqiperi.
P

e rojektimin, realizimin ose instalimin, dhe/ose mirembajtjen e programeve
kompjuterike, duke perfshire, por pa kufizuar, programe operative
dhe/ose aplikative per desktop, web, dhe/ose mobile; dhe/ose sisteme
“embedded”. Projektimin, realizimin, dhe mirembajtjen e sistemeve
dhe/ose aparaturave informatike, te telekomunikacionit, dhe/ ose
dixhitale.

e Projektimin, realizimin, dhe/ose mirembajtjen e sistemeve te sigurise
informatike, telekomunikacionit, dhe/ ose mbikqyrjes. Projektimin,
realizimin, dhe/ose mirembajtjen/menaxhimin e regjistrave (baza te
dhenash).

e Trajtim te dhenash, duke perfshire, por pa kufizuar: realizimin dhe/ose
tregtimin e te dhenave me pelqimin paraprak te testatorit te te dhenave;
dhe/ose ngritjen dhe 2 menaxhimin e call center(ave). T

e regtimin e produkteve software dhe hardware duke perfshire, por pa
kufizuar, per: sistemet informatike; sistemet e telekomunikacionit;
dhe/ose sistemet dhe/ose aparaturave dixhitale.

e Zhvillim te aktivitetit tregetar ne fushen ne bare, restorante. Tregtim me
shumice e pakice i produkteve ushgimore, bujgesore blektorale, pije
freskuese, alkolike etj.

e Gjithashtu shogeria pa u kufizuar sa me siper, do te mund te kryeje ¢do
aktivitet tjeter ekonomik, tregtar, financiar, ge gjykohet e nevojshrne dhe
e dobishme per realizimin e objektit te shoqgerise ge nuk bie ne
kundershtim me ligjin.



- Per sa me siper ky vendim hyn ne fuqi menjehere dhe regjistrohet ne regjistrin
e Asamblese se Shogerise “SORRIDI AL” shpk dhe behen pasqyrimet prane
Qendres Kombetare te Biznesit ne referim te dispozitave te ligjit2131/2015 date
26.11.2015 “Per Qendren Kombetare te Biznesit” .

ORTAKET THEMELUES TE

“SORRIDI AL”- sh.p.k
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